2025/02/27

代理店各位

株式会社クレデンス

〒102-0072

東京都千代田区飯田橋 1-3-2

曙杉館ビル 3 階

収納代行利用賃料等の振込名義について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、 厚く御礼申し上げます。

さて、この度毎月２８日頃に収納代行委託先である株式会社インサイトより

送金しております賃料等の振込名義が変更になります。

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

送金日 振込名義

2025/1/28 送金迄  インサイト クレデンス

2025/2/28 送金 インサイトログ

2025/3/28 送金以降 インサイトログ クレデンス

以上